ПРОЕКТ

внесен депутатом муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования

Щукино в городе Москве Д.Н. Гундоровым

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

__ _________ 2015 года  № _______

О поднятии флагов на зданиях органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве

Во исполнение статьи 2 Федерального Конституционного Закона Российской Федерации от 25.12.2000 г. «О Государственном флаге Российской Федерации», пункта б) части 2 статьи 5 Закона города Москвы от 11.06.2003 г. № 38 «О флаге города Москвы», пункта 2.5 Положения о гербе и флаге внутригородского муниципального образования Щукино утвержденного решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 02.06.2005 г. № 9/2 «О символике внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве» муниципальное Собрание решило:
1. Поднять постоянно флаг Российской Федерации, флаг города Москвы и флаг внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на здании, в котором размещается муниципальное Собрание и муниципалитет внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве.
2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Водолазовой Ж.М. обеспечить выполнение  пункта 1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

                              Т.А. Князева